
 Об отпуске дров и деловой древесины жителям с. Саскаль

  

  

  

  

  

  

АДМИНИСТРАЦИЯ САСКАЛИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

  

  

ШИМАНОВСКОГО  РАЙОНА АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

  

  

ГЛАВА  АДМИНИСТРАЦИИ

  

 1 / 10



 Об отпуске дров и деловой древесины жителям с. Саскаль

  

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  

  

29.04.2015                                          №   22

  

  

с.Саскаль

  

  

 Об отпуске дров и деловой древесины жителям с. Саскаль

  

  

  

  

В целях принятия мер по обеспечению граждан села Саскаль дровами и деловой
древесиной

  

 2 / 10



 Об отпуске дров и деловой древесины жителям с. Саскаль

  

Постановляю:

  

    
    1. Утвердить перечень документов для оформления выписки деловой древесины
(приложение № 1)   
    2. Утвердить перечень документов на выписку  дров (приложение № 2)  
    3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  специалиста
администрации  Саскалинского сельсовета М.В.Мещерякову   

  

  

  

  

  

  

Глава  Саскалинского сельсовета                          Т.А. Порохова

  

  

 3 / 10



 Об отпуске дров и деловой древесины жителям с. Саскаль

  

  

  

  

  

  

Приложение № 1

  

  

  

  

к постановлению

  

 4 / 10



 Об отпуске дров и деловой древесины жителям с. Саскаль

  

  

  

главы Саскалинского сельсовета

  

  

  

  

от 25.04.2015 № 22

  

  

  

  

  

 5 / 10



 Об отпуске дров и деловой древесины жителям с. Саскаль

  

  

  

  

  

ПЕРЕЧЕНЬ

  

  

документов для оформления выписки деловой древесины

  

  

  

    
    1. заявление установленного образца;  
    2. документ на дом (свидетельство о праве собственности, договор найма жилого

 6 / 10



 Об отпуске дров и деловой древесины жителям с. Саскаль

помещения);   
    3. документ на землю (свидетельство о праве собственности, договор аренды);  
    4. акт обследования, подписанный депутатами сельского Совета народных
депутатов, заверенный главой сельсовета;   
    5. копия ИНН;  
    6. копия паспорта.  

  

  

  

  

  

  

  

  

Приложение № 2

  

 7 / 10



 Об отпуске дров и деловой древесины жителям с. Саскаль

  

  

  

к постановлению

  

  

  

  

главы Саскалинского сельсовета

  

  

  

  

от 25.04.2015 № 22

  

 8 / 10



 Об отпуске дров и деловой древесины жителям с. Саскаль

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

 9 / 10



 Об отпуске дров и деловой древесины жителям с. Саскаль

ПЕРЕЧЕНЬ

  

  

документов для оформления выписки деловой древесины

  

    
    1. заявление установленного образца;  
    2. документ на дом (свидетельство о праве собственности, договор найма жилого
помещения);   
    3. документ на землю (свидетельство о праве собственности, договор аренды);  
    4. копия ИНН;  
    5. копия паспорта.  

  

 10 / 10


